*qui apparuisti per Oct. et ad Prim. in R. br. V.
Qui apparuisti per tot Oct.*

Cras prohib. oo. Missae Vot., per tot. oct. prohib. Mis. Vot. priv. et Def. absente corp.

Cras Vesp. absolutis pronunt. sermo de re missio-
naria, habita speciali ratione Missionum inter-
narum. Postea facta solemnis expositione SS-mi, can-
tentur Litaniae Lauret. BMV., Sub tuum praesi-
di um, V. et tres orationes, scil.: 1. de BMV., 2. de
S. Josaphat EM., 3. pro Fidei Propagatione (vid. fascicul.
P o b o ż n e St o w a r z y s z e n i e dla M i s y j W e-
n e t r z n y c h w A r c h i d . W i l . pag. 1-3) atque
more solito fit bened. cum SS-mo. — In eccl. ruralibus
ob commod. fidelium devotio ut supra Missa solemnii
finita celebrari potest.

Cras collecta pro Missionibus intern.

6 A. **DOM. (Vacat) (M. P.) EPIPHANIA DOMINI. dx.**
1 cl. c. Oct. privil. 2 ord. — S. Off. pr. — Miss.
pr. Gl. (O. C.) Cr., Prf. et Communic. pr. per tot.
Oct. — Vesp. de festo. — Compl. Dom.

Kamionka — Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. Oct.
Oo. ut per Archidioec.

7 A. **F. 2. De 2 die infra Oct., sdx. — S. Off. ut in**
festo, sed Mat. inch. more solito, in III N. Ant.
Homo et Ps. Fundamenta, omis. Ps. Venite et sic
per Oct., Ll. I N. De Epist. ad Rom., 1 R. Tria
sunt. — In Laud. ad Bened. Ant. Ab Oriente. —
Mis. ut in festo, Gl. 2 or. B., 3 or. Eccl. (O. C.)
Cr., Prf. etc. Oct. — Vesp. ut in festo, ad Magn.
Ant. Videntes. — Compl. Dom.

8 A. **F. 3. De 3 die infra Oct., sdx. — S. Off. ut in**
festo et pr. l., Ll. I N. de Scr. occ. c. RR. Oct.,
I R. Tria sunt. — Ad Bened. Ant. pr. — Mis. de
festo, Gl., 2 or. B., 3 or. Eccl. (O. C.) Cr., Prf. etc.
Oct. — Vesp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. —
Compl. Dom.

9 A. **F. 4. De 4 die infra Oct., sdx. — S. Off. ut f. 2**
et pr. l. — Ad Bened. Ant. pr. — Miss. de festo,
Gl. 2 or. B., 3 or. Eccl. (O. C.) Cr., Prf. et Com-
munic. Oct. — Vesp. ut in festo, ad Magn. Ant.
pr. — Compl. Dom.

10 A. **F. 5. De 5 die infra Oct., sdx. — S. Off. ut f. 2**
et pr. l. — Ad Bened. Ant. pr. — Miss. de festo,
Gl. 2 or. B., 3 or. Eccl. (O. C.) Cr., Prf. et Com-
munic. Oct. — Vesp. ut in festo, Ant. ad Magn.
pr., com. S. Hygini PM. — Compl. Dom.

- 11 A. F. 6. **D**e 6 die infra Oct., sdx. — **S.** Off. ut in festo et pr. l. — Ll. I N. de Ser. occ. c. RR. Oct. — Ad *Bened.* Ant. pr., com. SPM. — Mis. de festo, Gl., 2 or. SPM., 3 or. B. (O. C.). Cr., Prf. et *Communic.* Oct. — Vesp. de seq. ut pr. l. com. Oct. (Ant. *Admoniti*, V. *Reges*) et Dom. (Ant. *Remansit*, V. *Omnes*) Dox. pr. usque ad Nonam diei seq. — Compl. Dom.
- 12 A. Sabb. (Dom. inf. Oct. Epiph. et I p. Epiph.) — **S. Familiae Jesu, Mariae, Joseph, d**xm. — **S.** Off. pr. (in antiqu. Brev. Dom. III. p. Epiph. pro aliquib. loc.) non dic. IX l. Dom. — Ad Laud. com. Dom. inf. Oct. (Ant. *Remansit*, V. *Omnes*) et diei 7 inf. Oct. (Ant. *Manifeste*, V. *Adorate*) Dox. pr. — Ad Prim. in R. br. V. *Qui Mariae et Joseph subditus fuisti*. — Mis. pr. Gl., 2 or. Dom., 3 or. Oct. (O. C.) Cr., Prf. et *Communic.* Oct., UE. S. Joann. — Vesp. de seq. (ut in I Vesp. festi) or. pr., com. praec. et Dom. (Ant. *Fili*, V. *Omnes*). — Compl. Dom.
- Cras de Dominica nihil fit.
- 13 A. **D**OM. I P. EPIPH. (*Vacat*) (M. P.) **O**ctava Epiphaniae Domini, d^m. — **S.** Off. ut in festo et pr. l., Ll. I N. de Ser. *Inc. Epist. I ad Corinthios* c. RR. Oct. — Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr., Prf. et *Communic.* Oct. — Vesp. de Oct., com. seq. S. Hilarii ECD. (Ant. OD.) et S. Felicis Presb. M. — Compl. Dom.
- 14 A. F. 2. **S. Hilarii ECD.**, dx. — **O.** (m. t. v.) Ll. et RR. I N. de Ser. occ., IX l. et com. S. Felicis M. — In Mis. Gl., 2 or. S. Felicis, Cr., Prf. comm. — Vesp. de fer., a Cap. seq. (m. t. v.) com. praec. (Ant. OD.) et S. Mauri Abb. — Compl. fer.
- 15 A. Fer. 3. **S. Pauli primi Erem. C.**, dx. — **O.** (m. t. v.) IX l. et com. S. Abb. (Ant. et V. ex I Vesp.). — Mis. pr., Gl., 2 or. S. Abb. — In Vesp. com. seq.
- 16 R. F. 4. **S. Marcelli PM.**, sdx. — **O.** Suffr. — Prec. domin. — In Mis. Gl., 2 or. B., 3 or. *Eccl.* v. pro Papa. — Vesp. de seq., com. praec.
- DV. A. F. 5. **S. Antonii Abb.**, dx. — **O.** In Mis. Gl. — Vesp. de seq. **S.** com. S. Pauli Ap., praec. et S. Priscae V. M. — Compl. Dom.